sexta-feira
21-02-2014 - Nº 34

1

 Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                           http://www.trt18.jus.br

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 153/2014
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 6557/2013,
R E S O L V E:
Autorizar o deslocamento da servidora KEYLA DE MORAES MONTEIRO FONSECA das cidades de Goiânia-GO a
Anápolis-GO, no dia 13 de agosto de 2013, bem como o pagamento das diárias.
Motivo: CURSO/TREINAMENTO - A servidora acompanhará os novos magistrados, no dia 13 de agosto de 2013, em
visita ao Distrito Agroindustrial de Anápolis como parte integrante das atividades do II Módulo de Formação Inicial de
Magistrados que está sendo promovido pela Escola Judicial.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 20 de fevereiro de 2014.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 154/2014
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, tendo em vista o que consta do Processos Administrativos nos 7294/2013 e 7451/2013,
R E S O L V E:
Considerar designado o servidor AGNALDO ROSA DE ARAÚJO para conduzir o veículo oficial, nos dias 15 e 21 de
agosto de 2013, e fazer o transporte do Ex.mo Desembargador Gentil Pio de Oliveira, autorizando o seu
deslocamento no percurso Goiânia-Anápolis-Goiânia, bem como o pagamento das diárias.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 20 de fevereiro de 2014.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 155/2014
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, e tendo em vista o que consta na PCD 3084/2014,
R E S O L V E:
Autorizar o deslocamento de AGNALDO ROSA DE ARAÚJO de Goiânia-GO a Anápolis-GO, no dia 27/02/2014, bem
como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: TRANSPORTE DE MATERIAL - Entrega de material de consumo e permanente às Varas do Trabalho de
Anápolis, conforme cronograma apresentado no P.A 1156/2014.
Publique-se no Diário de Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 20 de fevereiro de 2014.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL

  ANO VIII - NÚMERO 34 - GOIÂNIA-GO, SEXTA-FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2014

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

sexta-feira
21-02-2014 - Nº 34

2

 Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                           http://www.trt18.jus.br

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 284/2014
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, tendo em vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 023/2013, o
Processo Administrativo – SISDOC Nº 2821/2014,
Considerando a edição da Portaria TRT 18ª GP/DG nº 234/2013, a Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe nº 295/2013 e a
apresentação das certidões exigidas pela Resolução 156, de 8 de agosto de 2012, do Conselho Nacional de Justiça,
RESOLVE:
Art. 1º Considerar designada a servidora LUCIANA LÚCIO DE OLIVEIRA RESENDE, Analista Judiciário, Área
Judiciária, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, para exercer a função comissionada de Assistente de Juiz Volante,
código TRT 18ª FC-5, do Grupo de Apoio aos Juízes Volantes, a partir de 17 de fevereiro de 2014.
Art. 2º Considerar removida a servidora LUCIANA LÚCIO DE OLIVEIRA RESENDE da Vara do Trabalho de
Quirinópolis para o Grupo de Apoio aos Juízes Volantes, a partir de 17 de fevereiro de 2014.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 19 de fevereiro de 2014.
Assinado eletronicamente
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 285/2014
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, tendo em vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 023/2013, o
Processo Administrativo – SISDOC Nº 2543/2014,
Considerando a edição Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe nº 295/2013 e a apresentação das certidões exigidas pela
Resolução 156, de 8 de agosto de 2012, do Conselho Nacional de Justiça,
RESOLVE:
Considerar designada a servidora LARA CHAGAS CARVALHO, Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro de
Pessoal deste Tribunal, para exercer a função comissionada de Assistente, código TRT 18ª FC-2, da 1ª Vara do
Trabalho de Rio Verde, a partir de 18 de fevereiro de 2014.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 19 de fevereiro de 2014.
Assinado eletronicamente
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral
______________________________________________________________________________________________

		2014-02-21T18:32:29-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022